
UCHWAŁA NR III/30/2024 
RADY POWIATU SIERADZKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXV/487/2023 z dnia 24 sierpnia 2023 roku w sprawie przyjęcia Powiatowego 
Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej 

w Powiecie Sieradzkim na lata 2023-2030 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024r., 
poz. 107) oraz art. 6 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. 
z 2021r. poz. 1249 oraz z 2023r., poz. 289, 535) Rada Powiatu Sieradzkiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXV/487/2023 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 24 sierpnia 2023 roku w sprawie 
przyjęcia Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony Osób Doznających Przemocy 
Domowej w Powiecie Sieradzkim na lata 2023-2030 wprowadza się następujące zmiany: 

1) W treści Programu, w części pn. „Ewaluacja i Monitoring Programu“ ostatnie zdanie otrzymuje brzmienie: 
„Weryfikacja stopnia osiągnięcia celów Programu będzie następować poprzez sprawozdania z realizacji 
Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony Osób Doznających Przemocy 
Domowej w Powiecie Sieradzkim na lata 2023-2030 opracowane na podstawie danych zastanych pozyskanych 
z instytucji, służb i organizacji zaangażowanych w realizację Programu, uwzględniające opracowane 
wskaźniki. Sprawozdanie będzie przedkładane corocznie przez dyrektora PCPR Staroście Sieradzkiemu, 
najpóźniej do końca II kwartału następującego po okresie sprawozdawczym.“ 

§ 2. Nadzór nad realizacją Programu powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Sieradzu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Michał Wzgarda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17B8FB80-3899-4744-83EA-39CDA531B168. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/30/2024 RADY POWIATU SIERADZKIEGO z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-06-27T00:00:00+0200




